武 汉 建 筑 业 协 会
[image: image1.jpg]

关于召开2016年二季度市场营销工作委员会

工作会议的预通知

各相关会员单位：

协会定于2016年5月上旬召开二季度市场营销工作委员会工作会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间

2016年5月6日（周五），下午15：30至20：00。
二、会议地点

另行通知。
三、参会人员

市场营销工作委员会委员（A角或其B角）。
委员单位名单：
1、中建三局第一建设工程有限责任公司
2、武汉建工集团股份有限公司
3、中铁大桥局集团有限公司
4、中国一冶集团有限公司
5、武汉市市政建设有限公司
6、中交第二航务工程局有限公司
7、山河建设集团有限公司
8、宝业集团湖北有限公司
9、中建三局第二建设工程有限责任公司
10、中博建设集团有限公司
11、中铁七局武汉分公司
12、武钢建工集团
13、新八建设集团有限公司
14、新七建设集团有限公司
15、中建三局集团有限公司
16、湖北省工业建筑集团有限公司
17、中天建设集团有限公司第六建设公司
18、中铁十一局集团有限公司
19、中建三局第三建设工程有限责任公司
20、武汉建工第一建筑有限公司
21、湖北天宇建设有限公司
22、正太集团有限公司武汉分公司
23、武汉第四建设集团有限公司
24、武汉常发建设集团有限公司
25、武汉市盘龙明达建筑有限公司
26、湖北顺泰建设有限公司
27、广厦湖北第六建设工程有限责任公司。
四、会议主要内容

1、集中研讨“营改增”对市场营销的影响（在建项目、已中标未签约项目、未来投标项目）。
2、分三组讨论：
（1）房建组
牵头单位：武汉建工集团股份有限公司。
议   题：①营改增的新政下建筑施工企业如何合理避税。

②建筑产业化的前沿成果探讨及转化。
（2）基础设施组
牵头单位：中交第二航务工程局有限公司。
议    题：①驻鄂局级央企自身以及代表集团在鄂的投资经验交流。

②在鄂PPP项目的差异化经营、合作经营以及协同经营。

（3）民营企业组
牵头单位：新八建设集团有限公司。
议    题：①市场部职能定位。

②市场营销手段与客户攻关。

③市场营销案例成功经验分享。

④市场营销人员的信任关系构建。

⑤武汉区域建筑公司市场营销协同发展。

五、其他事项
1、请参会人员提前安排好各自手头工作，准时并全程参加会议。
2、请参会人员提前做好发言准备，如有好的议题可向协会市场营销工作委员会建议。
3、每单位限一人参加，且不允许派人代会。

4、会议晚八点正式结束前，需要提前离会者请勿参加。

5、请各参会单位务必于5月4日下班（17:30）前，将本单位参会人员姓名以手机短信、电子邮箱、微信、办公电话等任选一种方式发至协会市场营销工作委员会秘书处。

联系人：姚瑞飞

联系电话：（027）85748570

手机：13659887753

电子邮箱：1693587043@qq.com。

武汉建筑业协会

2016年4月27日
— 2 —